
Projekt

UCHWAŁANR ........112111111222

RADY MIASTA JAROSŁAWIA

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego
zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. austawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. 2021. 1372), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. I, art. 23 ust. | pkt 7, art. 25 ust. 2 art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy
zdnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2020.1990 z późn. zm.), Rada
Miasta Jarosławia uchwala co następuje:

$ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków
miasta Jarosławia obręb 4 jako działka nr 927/2 o pow.0,1419 ha.

$ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zbycia nieruchomości.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

  BURMIE
JA  

RADCAPRAWNY

tyn ? segiet- TurowskaJUĄ

|| Rz/P/220

 

w d+BB24BA4E-1503-4F5B-BF04-FD19374E6E0A.Projekt Strona |

N



     
 

 
 

 

 
 

 
  
 

Załącznik Nr I do uchwały NiRadly Miasta JarosławiąZ dnia 12 sierpnia 202] r

chwałya
,

ady
ta Jar sławja

Z dnią
2nia 202]

38

920
==

-

ż

7

2

9

b

©

>

=

- D4

8. > GB

8926/ 1

2-930, -

NS”

827,

8 o PY
930,8

8
g

952 Spajnusa

2
939

s
9511

„jaj 2
ESH4Ą 10

:
/8 Ubo

940 :
13KDD jp

san
8 CH
965,

9504

az
5

Og84

949

|

964]

/,

964

O
8

9687 O

W
966

869E-.4 727904 1Ą € - Projekt

Strona 1

 

 

 
 



UZASADNIENIE

Działka nr ewid. gr. 927/2 położona w obręb 4 m. Jarosławia znajduje się w terenie objętym

ustaleniami Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego " Za Parkiem"

Zgodnie z ustaleniami planu działka ta znajduje się w konturze oznaczonym symbolem 6 ZP- dla

którego plan przewiduje przeznaczenie podstawowe; zieleń urządzona . Dopuszczasię lokalizację stawów ,

fontann, pomników oraz obiektów małej architektury. W obszarze tym dopuszcza się 50% utwardzenia

powierzchni terenu, gdzie dopuszcza się lokalizowanie ścieżek rowerowychi ciągów pieszych.

Z wnioskiem o sprzedaż tego terenu wystąpiła Parafia Bożego Ciała w Jarosławiu, która w sąsiedztwie tego

terenu planuje budowę nowego kościoła pw. Dobrego Pasterza i Dobrego Łotra.

Przedmiotowadziałka jest długości ok. 178 m i szerokości zmiennej od 4.2 do ok. 10.0 m i przylega

bezpośrednio do działki nr 930/8 stanowiącej własność parafii. Może być zagospodarowanazgodnie z

ustaleniami planu.

A"

z up. BL ROA
mgr Graży ra

DYREK

Wydziału Gospodarki N

Mieniem Komur

j
RZA

Strzelec

) R
-ruchomościami

sronv Środowiska

   

 
Id: C8618D40-CD9E-49AB-91E1-B01DA993713B. Projekt Strona |


